C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

158559842\d94d038d4150b7b9eb604a8e6bf98e3d.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 19 de fevereiro de 2024.

Ofício n° 008/2024- Ver

Ao Excelentíssimo Senhor

EDENILSON MILIOSSI

Prefeito Municipal, de Barbosa Ferraz.

Barbosa Ferraz/ PR

                       O Vereador que ao final subscreve, vem através deste

solicitar os bons préstimos do nobre Prefeito no sentido de viabilizar com

Urgência a Revitalização na entrada do Distrito de Bourbônia

                                         Essa revitalização, será muito importante para a

comunidade, tornará a entrada do Distrito mais harmonioso, aconchegante para

os moradores e visitantes

                      Contando com o atendimento deste modesto pleito, o

vereador que ao final subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Jefferson Preisner
Vereador

mailto:camarabf@gmail.com